
 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Ημερομηνία: 07/12/2021 

Αρ. πρωτ.: 28737 

Ταχ. Δ/νση : Ηρώων Πολύτεχνείου 9-11  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 15344, Γέρακας 

Πληροφορίες : Πανέτη Μ. 

Τηλέφωνο : 2103576040 

Ιστοσελίδα : http://dide-anatol.att.sch.gr 

e-mail : tedthe@dide-anatol.att.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση πρόσληψης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131867 του 

Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020». 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 

4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις». 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(Ε.Β.Π.)».  

 

3. Την υπ’ αρ.  πρωτ. 100936/16-09-2021(ΑΔΑ: 6ΗΩΑ46ΜΤΛΡ-ΠΓΑ)  Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης με τίτλο «Ενισχυτική διδασκαλία στη Δευτεροβάθμια εκπαίδευση, σχολικό έτος 

2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131867 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

4. Τη με αρ. πρωτ. 3877/12-10-2021 (ΑΔΑ: 6ΧΣΘ46ΜΤΛΗ-ΨΑΙ) Απόφαση περί Ορισμού των 

Διευθυντών των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας 

και εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των εκπαιδευτικών και των Υ.Σ.Κ.Α.Ε. που 

απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της 

Πράξης της Ενισχυτικής Διδασκαλίας. 

 
 

ΑΔΑ: 62ΨΩ46ΜΤΛΗ-Σ5Μ



5. Τη με αρ. πρωτ.  126316/Δ2/06-10-2021   (ΦΕΚ Β΄ 4710/12-10-2021) Υπουργική Απόφαση 

με τίτλο «Οργάνωση και λειτουργία σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής εκπαίδευσης ως 

προς την Ενισχυτική Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2021-2022» όπως αυτή εκδίδεται, 

συμπληρώνεται, τροποποιείται και ισχύει για κάθε σχολικό έτος εφαρμογής του 

προγράμματος. 

6. Την με αρ. πρωτ. 154172/Δ2/29-11-2021 Υ.Α. με θέμα «Πρόσκληση για υποβολή αιτήσεων         

υποψηφίων διδασκόντων στην Ενισχυτική Διδασκαλία για το σχ. έτος 2021-2022». 

7.  Την με αρ. πρωτ.  156974/Δ2/02-12-2021 εγκύκλιο έναρξης της Ενισχυτικής Διδασκαλίας 

για το σχολικό έτος 2021-2022. 

  

Αποφασίζουμε  

 

Την πρόσληψη των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 

ΜΑΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 

ΓΡΙΒΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 

ΜΑΡΓΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02 

ΜΟΥΤΣΙΚΑ ΗΛΙΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

ΔΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 

ΣΙΩΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 

ΛΙΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

ΚΟΝΤΟΛΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

ΦΟΝΣΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 

ΤΕΝΤΕ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ02 

ΡΑΠΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 62ΨΩ46ΜΤΛΗ-Σ5Μ



ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΒΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

ΡΟΝΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

ΓΚΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

ΚΑΡΑΜΑΝΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 

ΣΠΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ03 

ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ03 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

ΛΑΪΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ03 

ΤΕΡΕΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 

ΚΟΥΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 

 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΛΙΓΓΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ4.01 

ΣΚΟΡΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ4.01 

ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΠΕ4.01 

ΚΑΛΙΑΚΑΤΣΟΥ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ4.01 

 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΧΑΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ4.02 

 
 

 

 

Ο  Δ/ντής  της Διεύθυνσης   

                                                                                                     Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                                              Ανατολικής Αττικής  

 

    Αλεξανδρής Ανδρέας  

                                                                                                                       Φυσικός 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: 62ΨΩ46ΜΤΛΗ-Σ5Μ


		2021-12-07T14:37:12+0200
	Athens




